Совет Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

29.01.2024                                                                                                       №244
с.Логиновка
О внесении изменений в решение Совета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 22.10.2021 №83 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района, Совет Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области решил:
1. Внести изменение в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 22.10.2021 №83:
1.1. Подпункты 2), 3) пункта 4.1. Главы 4 исключить.
      2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, размещению на сайте Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Логиновского сельского поселения.
Глава

сельского поселения
П.П.Артамонов